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Bygg med naturlagarna.

Träullit förädlar svensk skog från en levande 
landsbygd till förnybar träull.

Vi tillverkar ett bygg- och inredningsmaterial som 
får människor att trivas och må bra.

Med egenskaper som ljudabsorption, 
värmelagring, brandskydd och balansering av fukt 
i rumsluften, bidrar vi till en behaglig, sund och 
hållbar miljö idag och i framtiden.

Naturligt, funktionellt, tidlöst. 
Sedan 1946.

Naturligt, funktionellt, tidlöst. Sedan 1946.
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Färg är kommunikation  
utan ord. 
Tillsammans med Hildur Blad har vi tagit fram en kurerad färgkollektion för 

Träullit Akustik, vår högpresterande och estetiska lösning för undertak och 

väggmonterade akustikpaneler.

Hildur Blad har arbetat med färg i över 20 år och beskriver sig som strategisk 

färgsättare. Strategisk färgsättning utgår från hur färger och färgkombinationer 

samspelar med människan, rummet och varandra. Hennes arbete handlar om 

att medvetet använda färg för att kommunicera budskap, väcka känslor, påverka 

beteenden och förändra hur vi upplever rum. Utöver sina uppdrag utbildar 

och föreläser Hildur om färg och färgsättning, för inredningsintresserade och 

yrkesverksamma som vill utveckla sitt arbete med färg.

Trots att takets yta är lika stor som golvets är det oftast rummets mest förbisedda 

element i färgsättningen. Med denna färgkollektion får du ytterligare ett verktyg 

för att arbeta med färg i rummet. Sätt färg på undertaket – och förstärk känslan i 

hela miljön!

Fotograf: Sara Landstedt, DAY Fotografi.

— TRÄULLIT & HILDUR BLAD —

Hildur Blad
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Inspirerad av den  
nordiska naturen. 
Tittar vi närmare på vår omgivande nordiska natur ser vi ett rikt spektrum av 

kulörer, nyanser och subtila färgskiftningar. Det som gör dem särskilt intressanta 

är hur de samspelar; hur de förekommer i olika proportioner och hur de förändras 

med årstid, väder och dygnets ljus. 

Den nordiska färgkollektionen består av åtta kulörer som tillför färg utan att ta 

över rummet. De fungerar väl på stora ytor, passar i många typer av miljöer och 

är enkla att kombinera med andra kulörer och material. Dessutom matchar de 

varandra.

I kollektionen hittar du kulörerna Glänta, Frodig, Sandstrand, Fjälltopp, 

Sommarkväll, Klipphäll, Syrén och Dimma. Det är ett urval av kulörer med 

inspiration från vår nordiska natur och som passar i många sammanhang. Det är 

upp till dig att bestämma känslan!

— DEN NORDISKA FÄRGKOLLEKTIONEN —
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Fotograf: Sara Landstedt, DAY Fotografi.
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EN FÄRGKOLLEKTION INSPIRERAD 
 AV DEN NORDISKA NATUREN
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Inspirerad av en 
SOLIG SKOGSGLÄNTA

Den varmt ljusgröna kulören Glänta är inspirerad av en solig skogsglänta, en grön 

äng mitt inne i den omgivande djupa skandinaviska skogen.

Glänta är en ljusgrön kulör med en generös andel gult i sig. Den dämpat gulgröna 

tonen kan ibland uppfattas som grågrön, medan den i andra sammanhang drar 

mer åt det pastellfärgade. Den är nedtonad utan att kännas blek och lämpar sig 

mycket väl för större ytor.

Glänta är en mycket mångsidig kulör som passar bra i många olika sammanhang 

och är lätt att kombinera med andra kulörer och material. Den gör sig särskilt 

vacker tillsammans med fler gröna toner, varma grå nyanser, gråbeige och brunt. 

Dämpade gula toner, gyllene rosa och brända rödtoner skapar kontrast och tillför 

dynamik.
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— 01 GLÄNTA —

20



0
2 

 F
R

O
D

IG

22



Inspirerad av  
BÖLJANDE FÄLT

En varm sommardag med fält som böljar i vinden och grödor som växer är 
inspirationen till denna ljust gula kulör.

Frodig har en ljus, varmgul nyans med en ton av rött och upplevs på större ytor 
som tydligare gul än vad ett litet färgprov ofta kan antyda. Frodig tillför värme och 
energi och skapar en positiv känsla i rummet. Den gör sig särskilt bra tillsammans 
med vita väggar där den gula tonen ges möjlighet att lysa lite extra.  
 
Kombinerad med ljusa pasteller skapas en glad och kreativ känsla, men även 
mörkare, dämpade blågröna och gyllene gröna toner trivs väldigt bra med den 
gula Frodig.

— 02 FRODIG —
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Inspirerad av  
VIDSTRÄCKTA STRÄNDER

Sanddyner, vidsträckta stränder och ett vackert vågmönstret i sanden är 
inspirationen till denna gråbeige kulör. 

Sandstrand är en klassiskt gråbeige kulör som många har som en favorit. Den 
innehåller en liten dos rött, vilket tillför värme, men uppfattas fortfarande svalare 
än en traditionellt beige kulör — det perfekta mellantinget av grå och beige.

Det här är en riktig allround-kulör som trivs tillsammans med många kulörer och 
träslag och passar bra med såväl kalla som varma färgtoner. Tillsammans med vita, 
gråa, beige och bruna kulörer skapar Sandstrand en naturlig, elegant och avskalad 
känsla. Mer färgstarka kulörer i brända rödtoner eller mörkt blågröna toner tillför 
kontrast.

— 03 SANDSTRAND —
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Inspirerad av  
NORDLIGA FJÄLL

Fjäll i horisonten, öppna landskap och storslagna vidder är inspirationen bakom 
denna blågröna kulör.

Fjälltopp är en kulör som hör hemma bland de kalla tonerna i färgcirkeln och tillför 
en sval känsla till rummet. Det är en dämpad blå kulör med en tydlig dragning åt 
grönt, men kan ibland uppfattas som mer blå än vad ett litet färgprov kan antyda.

Kombinerad med gröna eller blågröna nyanser förstärker Fjälltopp den lugna och 
svala känslan. Tillsammans med ek och varma beige toner ges istället ett varmt 
och välkomnande intryck. Färgstarka inslag och brända toner skapar kontrast och 
tillför energi till den svala kulören Fjälltopp.

— 04 FJÄLLTOPP —
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Inspirerad av  
SOMMARENS KVÄLLSSOL

Solnedgången, med dess varma toner i rött, orange och gult är inspirationen 

bakom denna gyllene rosa kulör.

Sommarkväll befinner sig mellan gult och rött i färgcirkeln och är en kulör som 

tillför känslor av värme och lugn. En del skulle kanske kalla Sommarkväll för 

persiko- eller aprikosfärgad. 

Sommarkväll passar bra tillsammans med andra gyllene rosa toner och mörkare, 

mer färgstarka rödtoner. Kombinerad med mörkt grå och varma gråtoner 

frambringas en lugn och harmonisk känsla; tillsammans med svala blågröna toner 

skapar Sommarkväll istället en tydlig men balanserad kontrast.

— 05 SOMMARKVÄLL —
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Inspirerad av  
KUSTLANDSKAP

Inspirerad av solvarma klipphällar och deras mjukt skiftande grå toner — en plats 
där värmen sitter kvar i stenen och naturens nyanser smälter samman. 

Klipphäll är en ljust grå kulör med varm underton och en subtil dragning åt gult. 
Likt en klippas egna skiftningar upplevs kulören olika beroende på ljus och 
omgivning, och anpassar sig harmoniskt till färgerna den kombineras med. Som 
en varm neutral bas samspelar Klipphäll särskilt väl med tonad vit, varmt grå, beige 
och bruna toner. Den trivs tillsammans med många träslag och bidrar till att mjuka 
upp rummets helhet snarare än att ta plats i fokus.

Tillsammans med mörka, dämpade kulörer skapar Klipphäll en harmonisk känsla. 
Blåtoner med en svag antydan av grönt gör sig särskilt bra tillsammans med 
Klipphäll, men även dämpade gröna toner trivs fint tillsammans med den ljust 
varmgrå kulören.

— 06 KLIPPHÄLL —
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Inspirerad av  
FÖRSOMMARBLOM

Den ljuvliga doften av syrén, en symbol för när våren övergår till sommar, är 
inspirationen bakom denna ljust lila kulör.

Syrén är en sval kulör som befinner sig mellan rött och blått i färgcirkeln. Beroende 
på vilka kulörer den kombineras med kan uttrycket variera – från kreativt och 
energigivande till svalt och rofyllt.

Kombinerat med mörkare toner av lila tillför Syrén tyngd och kontrast medan 
neutrala gråtoner dämpar dess utstrålning. Tillsammans med gula toner skiner 
Syrén lite extra, och i synnerhet ljusa pasteller finner sig väl med kulören. Det här är 
en kulör som inbjuder till en stor dos kreativitet och lekfullhet.

— 07 SYRÉN —
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Inspirerad av  
MORGONDIS

Ett flor av dimma en tidig morgon, en gråmulen dag när dimman ligger tät och 
världen är klädd i olika nyanser av grått är inspirationen bakom denna svala gråton.

Dimma är en neutralt grå kulör som varken är mörk eller ljus och som bildar en 
lågmäld bakgrund till rummets övriga färger och material. I vissa ljus kan dessa 
neutrala gråtoner upplevas kalla och svagt blåtonade.

I kombination med krispigt vita detaljer lyfts kulörens gråa ton fram lite extra. 
Tillsammans med andra neutrala gråtoner och svart blir känslan avskalad — Dimma 
mjukar upp kontrasten mellan svart och vitt.

Den neutralt gråa nyansen passar särskilt bra tillsammans med klara, färgstarka 
kulörer som bryter av och skapar kontrast. För en nedtonad känsla gör sig svala 
blåtoner mycket bra tillsammans med Dimma.

— 08 DIMMA —
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Fotograf: Emma-Klara Sandberg, Plats! Designbyrå.
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Specifikationer  
och sortiment
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För en behaglig ljudmiljö och jämnt rumsklimat
Träullit Akustik har en öppen och homogen ytstruktur som är 

konstruerad för att fånga upp och reducera ljudvågor. Träullit 

Akustik erbjuder en naturlig ljudabsorption av hög klass; som 

akustikprodukt har materialet en ljudabsorberande effekt som kan 

sänka ljudnivåer med upp till 10 dB. Det är ett utmärkt val för miljöer 

där människor möts för att se och höra utan att störas, exempelvis 

skolor, korridorer, foajéer, bibliotek, muséer, matsalar, kontorslokaler, 

gallerior, idrotts- och fritidsanläggningar eller offentliga transit- och 

terminalmiljöer. 

 

För miljöer som kännetecknas av särskilt höga ljudvolymer eller 

buller rekommenderar vi Träullit Kombi — vår kombinationsskiva av 

Träullit Akustik och extra ljudisolerande mineralull som garanterar 

en ljudabsorption av allra högsta klass. På sida 58 presenteras 

produkternas ljudabsorptionsförmåga vid olika frekvenser, 

utföranden och konstruktioner. 

 

Träullit Akustik är fuktbeständig och hjälper till att balansera och 

reglera rumsfukten genom att ta upp och avge fukt under hela 

dygnet. Denna naturliga fuktbuffring både förbättrar inneklimatet 

och sänker energikostnader då det medför mindre svängningar 

i rumstemperaturen. Eftersom produkten har ett högt pH-värde 

är den samtidigt mycket motståndskraftig mot både mögel och 

röta. Detta gör den till ett fördelaktigt val för tuffa miljöer med 

hög fuktbelastning, intensiv aktivitet och utmanande akustiska 

förhållanden, exempelvis sport- och simhallar.

Funktionella och högpresterande takskivor
Träullit Akustik är en mångsidig takskiva som kombinerar funktion, 

form och flexibilitet. Skivan kan direktmonteras som innertak samt 

installeras i ett nedpendlat undertak om exempelvis ventilation, el- 

och kabeldragningar behöver döljas på ett säkert och strukturerat 

sätt. I ett nedpendlat undertak ges en effektiv och stabil montering 

som säkerställer servicevänlighet över hela sin livslängd. Träullit 

Akustik erbjuder, oavsett installationsmetod, en tekniskt tillförlitlig 

och långsiktig lösning med god akustisk prestanda och hög 

funktionalitet; anpassad för både nyproduktion och renovering. 

Ytstrukturer
Träullit Akustik finns med tre olika ytstrukturer: Normal, med 2,5 

mm ullbredd, Diskret med 1,5 mm ullbredd och Elegant med 1 mm 

ulbredd. De smalare ullbredderna ger ett nedtonat och neutralt 

uttryck medan normalutförandet skapar en mer framträdande och 

rustik estetik. 

Ett högt brandskydd
Träullit Akustik erbjuder ett mycket högt brandskydd och är 

beställningsbar med brandcertifiering A2-s1, d0 i trävitt eller 

cementgrått utförande. A2 klassas som obrännbart material med 

en ytterst begränsad medverkan till brand. Detta innebär att 

produkten lever upp till några av samhällets allra hårdaste krav på 

brandsäkerhet.

Träullit Akustik är i normalutförande godkänd som tändskyddande 

beklädnad med ytskikt klass 1 (B-s1, d0), vilket innebär att materialet 

har mycket begränsad rökspridning och inte bidrar till brinnande 

droppar eller partiklar.

Naturligt ursprung, teknisk prestanda
Träullit Akustik tillverkas av träull från svensk gran som sammanfogas 

med cement och rent vatten — inget annat. Kombinationen ger ett 

homogent och mångfunktionellt material med låga emissionsvärden 

och goda tekniska egenskaper för både byggnation och interiöra 

lösningar. Resultatet är en robust och långsiktig produkt som 

bidrar till stabila och sunda inomhusmiljöer. Träullit Akustik är 

miljödeklarerat enligt EPD och bedömt i både SundaHus Miljödata 

och Byggvarubedömningen med goda resultat, vilket ger tydlig och 

verifierbar information om produktens egenskaper och påverkan 

genom hela livscykeln.

Träullit Akustik är ett homogent, naturligt och mångfunktionellt bygg- och 

inredningsmaterial med egenskaper som ljudabsorption, ett högt brandskydd, 

mekanisk styrka och fuktbeständighet. Dess öppna materialstruktur ger förmågan 

att balansera rummets luftfuktighet genom att i jämvikt med rumsluften absorbera 

och avge fukt. Träullit Akustik har både en god isolerförmåga och kapacitet att 

lagra värme. Det gör att materialet värmer när det är kallt och svalkar när det är 

varmt — resultatet är ett jämnare inomhusklimat med en bättre värmeekonomi.

Träullit Akustik är mycket passande för bland annat offentliga lokaler, 

restauranger, skolor, bibliotek, trapphus, villor, sport- och evenemangshallar och 

våtutrymmen.

— EGENSKAPER —

Träullit Akustik har en unik materialsammansättning som tillför flera goda 

byggtekniska egenskaper och gör den väl lämpad för många typer av miljöer och 

användningsområden. Produkten erbjuder mångsidiga installationslösningar, 

både som direktmonterat innertak och som nedpendlat undertak i bärverk, men 

kan även med fördel användas som ljudabsorberande väggbeklädnad.
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— EGENSKAPER —

Ljudabsorberande

Värmelagrande

Isolerande

Fuktreglerande

Brandskyddande

Putsbärande

Resistent mot mögel och röta

Återbrukbart

Fritt från giftiga och syntetiska ämnen

Naturligt, funktionellt och tidlöst
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Typ 4: Dikt an montage 
Träullit Akustik och Träullit Kombi

Absorptionskoefficient

125

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

250 500 1K 2K 4K

Frekvens Hz

Träullit Akustik  

25 mm tjocklek 

Typ: Normal 

aw = 0.35 (H) 

Absorptionsklass: D

Träullit Kombi  

35 mm tjocklek + 20 mm ull

Typ: Elegant 

aw = 0.65 (MH) 

Absorptionsklass: C

Träullit Kombi  

35 mm tjocklek + 40 mm polyester

Typ: Elegant 

aw = 0.80 (H) 

Absorptionsklass: B

Träullit Kombi  

25 mm tjocklek + 40 mm ull

Typ: Elegant 

aw = 0.90 

Absorptionsklass: A

— LJUDABSORPTION —

Typ 1: Konstruktionshöjd 200 mm 
Träullit Akustik och Träullit Kombi

Träullit Akustik 

25 mm tjocklek 

Typ: Normal  

aw = 0,45 (H) 

Absorptionsklass: D

Typ 3: Konstruktionshöjd 65-200 mm 
Träullit Akustik med Dunisil, en tunn duk av blekt klorfri pappersmassa, returfiber av cellulosa och 
marmorkross som monteras på skivans baksida. Den ökar skivans strömningsmotstånd och förbättrar 
ljudabsorptionsförmågan.

65 mm konstruktionshöjd 

25 mm tjocklek 

Typ: Diskret 

aw = 0.60 (H) 

Absorptionsklass: C

200 mm konstruktionshöjd 

25 mm tjocklek

Typ: Diskret 

aw = 0.60 (LH) 

Absorptionsklass: C

100 mm konstruktionshöjd 

25 mm tjocklek 

Typ: Diskret 

aw = 0.70 

Absorptionsklass: C

Frekvens Hz

Typ 2: Konstruktionshöjd 400 mm 
Träullit Akustik och Träullit Kombi

125 250

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

Absorptionskoefficient

500 1K 2K 4K

Träullit Akustik  

25 mm tjocklek 

Typ: Normal 

aw = 0.40 (H) 

Absorptionsklass: D

Träullit Kombi  

35 mm tjocklek + 20 mm ull

Typ: Elegant 

aw = 0.95 

Absorptionsklass: A

Träullit Kombi  

35 mm tjocklek + 40 mm polyester

Typ: Elegant 

aw = 0.90 

Absorptionsklass: A

Träullit Kombi  

25 mm tjocklek + 40 mm ull

Typ: Elegant 

aw = 0.90 

Absorptionsklass: A

Träullits produkter erbjuder en högklassig och naturlig ljudabsorption som vid 

olika konstruktioner och materialtillval presterar mycket väl genom ett brett 

frekvensspann av ljudnivåer. För miljöer som kännetecknas av särskilt höga 

ljudvolymer eller buller rekommenderar vi Träullit Kombi — vår kombinationsskiva 

av Träullit Akustik och extra ljudisolerande mineralull som garanterar en 

ljudabsorption av allra högsta klass. 

 
Mätningarna är utförda vid ett flertal tillfällen av Ingemansson Technology AB och Akustikverkstan Lab AB. De angivna absorptionsklasserna är praktiskt 
tillämpbara enligt Ingemansson Technology AB. Separata rapporter och ytterligare mätningar kan lämnas på begäran — se även www.traullit.se. 

Absorptionskoefficient

125

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

250 500 1K 2K 4K

Frekvens Hz

Träullit Kombi 

25 mm tjocklek + 40 mm ull 

Typ: Elegant 

aw = 0,90 

Absorptionsklass: A

Träullit Kombi 

35 mm tjocklek + 20 mm ull 

Typ: Elegant 

aw = 0,95 

Absorptionsklass: A

Träullit Kombi 

35 mm tjocklek + 40 mm polyester 

Typ: Elegant 

aw = 0,90 

Absorptionsklass: A

Absorptionskoefficient

125

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

250 500 1K 2K 4K

Frekvens Hz
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— SORTIMENT OCH SPECIFIKATIONER —

Träullit Akustik

Format 25 mm 35 mm 50 mm
st m2 st m2 st m2

600 x 600 80 28,8 60 21,6 40 14,4

600 x 1200 40 28,8 30 21,6 20 14,4

600 x 2400 40 57,6 30 43,2 20 28,8

FörpackningarKantutföranden

A

B

IL-A

IL-E 

D 
 
 
 
*

=

=

=

= 

= 

 

 

 

=

Raka kanter (RK)

Fasade kanter (FK)

Raka kanter modulformat för profil T-24 och T-35

10 mm, fasad kant för profil T-24, 

endast längd 600 och 1200 mm

Fasade kanter samt en utfräst profil för ett sömlöst 

och dolt montage i bärverk T-24 med Träullits unika 

D-system 

 

Ej i längd 2400 mm

A B IL-A IL-E D

Träullit Akustik Dimension och kant, mm Leveransvikt 
ca kg/m2

Typ

Konditionerad innertaksskiva 

med utmärkt ljudabsorption 

och goda byggtekniska 

egenskaper. 

 

Tjocklekar 25, 35 och 50 mm. 

 

Valbar i tre olika ullbredder: 

Normal (2,5 mm), 

Diskret (1,5 mm), 

samt Elegant (1 mm)

Tjocklek: 

Bredd: 

Längd: 

Kant:

25  

600  

600 / 1200 / 2400  

A (RK), B (FK), IL-A, IL-E

13,5 

 

14 

 

14,5

Normal 

 

Diskret 

 

Elegant

Tjocklek: 

Bredd: 

Längd: 

Kant:

35  

600  

600 / 1200 / 2400  

A (RK), B (FK), IL-A, IL-E,  

D*

15,5 

 

16 

 

16,5

Normal 

 

Diskret 

 

Elegant

Tjocklek: 

Bredd: 

Längd: 

Kant:

50  

600  

600 / 1200 / 2400  

A (RK), B (FK), IL-A

19 Normal

Träullit Kombi Dimension, mm Total tjocklek 
(träullsskiva + 

mineralull), mm

Typ Antal/pall 
ca st

Leveransvikt, 
ca kg/m2 

Träullit Kombi är en 

kombination av Träullit Akustik 

och extra ljudisolerande 

mineralull (20 eller 40 mm) 

som fästs eller placeras på 

träullsskivans baksida. 

Träullit Kombi beställs 

antingen med separat 

mineralull i måttspecifika 

dimensioner eller 

färdigmonterad från fabrik. 

Produkten kan även beställas 

med en smalare mineralull, 

avsedd för montagesituationer 

där skivan ska passas in mellan 

reglar med c/c 600 mm. 

 

Kantutföranden: 

A = Raka långkanter 

B = Fasade långkanter

Tjl, träullsskiva: 

Bredd: 

Längd: 

 

Tjl, mineralull:

25 

600 

600/ 1200 

 

20 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

45  

 

 

 

65

 

 

 

 

Normal 

Diskret 

Elegant 

 

Normal 

Diskret 

Elegant

 

 

 

 

30 

30 

30 

 

22 

22 

22

 

 

 

 

14,4 

14,9 

15,4 

 

15,8 

16,3 

16,8

Tjl, träullsskiva: 

Bredd: 

Längd: 

 

Tjl, mineralull:

35 

600 

600 / 1200 

 

20  

 

 

 

40

 

 

 

 

55 

 

 

 

75

 

 

 

 

Normal 

Diskret 

Elegant 

 

Normal 

Diskret 

Elegant

 

 

 

 

26 

26 

26 

 

20 

20 

20

 
 
 
 

17,4 

17,9 

18,4 

 

18,8 

19,3 

19,8

Träullit Kombi

Träullit Kombi

Träullit Kombi är en kombinationsskiva av Träullit Akustik och 

ljudisolerande mineralull som placeras eller fästs på träullsskivans 

baksida. Produkten levereras med separat mineralull skuren 

i måttspecifika dimensioner eller färdigmonterad från fabrik. 

Produkten kan även beställas med en smalare mineralull, avsedd för 

montagesituationer där skivan ska passas in mellan reglar med c/c 

600 mm.
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— SORTIMENT OCH SPECIFIKATIONER —

Träullit Korridorpanel

Träullit Korridorpanel Dimensioner, mm Leveransvikt 
ca  kg/m2

Antal/pall 
ca st

Typ

Demonterbart undertaks- 

element av 25 mm-skiva med 

2 st stålprofiler på ovansidan 

för fribärande montage 

upplagd på kortändarna.

Kantutföranden: 

A = Raka långkanter 

B = Fasade långkanter

Tjocklek: 

Bredd: 

Längd: 

Kant: 

25 

600 

1200 / 2400 

A (RK), B (FK)

15 25 Normal

Tjocklek: 

Bredd: 

Längd: 

Kant:

25 

600 

1200 /2400 

A (RK), B (FK)

16 25 Diskret

Tjocklek: 

Bredd: 

Längd: 

Kant:

25 

600 

1200 /2400 

A (RK), B (FK)

17 25 Elegant

Träullit Korridorpanel

Träullit Akustik med två bärprofiler i stål förankrade på baksidan. Ger 

en bärande undertakskonstruktion i korridorer och övriga miljöer 

där utrymme för bärverksinstallation är begränsat. Fribärande utan 

synliga profiler. Korridorpanelen går att anpassas i olika längder med 

ett fribärande maxmått på 2400 mm.

Tillbehör

Montageskruv Dimension, mm Typ Förp st/kartong

Specialtillverkad montageskruv med 

lackerad strukturskalle i våra standardiserade 

skivkulörer. 

 

För ett sömlöst och estetiskt montage av 

Träullits produkter i trä och plåt (max 0,9 mm). 

Torx. 

4,2 x 45 

för 25 mm-skivor

Lackerad 

vit / trävit / grå

100

4,2 x 55 

för 35 mm-skivor

Lackerad 

vit / trävit / grå

100

4,2 x 75 

för 50 mm-skivor

Lackerad 

vit / trävit / grå

100
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Vill du veta mer?

Vi levererar ett mångsidigt material för industriell 
byggnation av hus, hallar, skolor, fastigheter 
och lokaler. Träullit är ett naturligt, funktionellt 
och tidlöst bygg- och inredningsmaterial med 
egenskaper som får människor att trivas och må 
bra.

Vill du veta mer om våra produkter, om materialets 
värmetröghet, ljudabsorption, fuktbalansering, 
brandskydd, rötbeständighet, hållfasthet eller 
förnybarhet? 

Ring, mejla eller kom förbi.  
Tack!

Träullit AB 

Fabriksgatan 2 

573 74 Ydre, Sverige

Tel: 0381-601  14 

www.traullit.se 

info@traullit.se

Kontakta oss: 
 

Naturligt, funktionellt, tidlöst. Sedan 1946.



www.traullit.se


